
Co s tím klukem

Ilona Csáková

Co s tím klukem
jak ho vidím
hezkej zdá se až běda
budu muset
skrývat city
nic mu najevo nedat

Co mám si počít
jen se na něj podívám
a čerti do mě hned vstoupí
že je v mé moci
náhle mi to připadá
a potom nevím co tropím

Jdu na to chytře
snad mu hlavu zamotá
až na něj udělám oči
a když se chytne

nápadně ho odmítám
bavím se jak na to skočí

Já se vsadím
s tím si asi neporadí
já se vsadím
vím že odvaha ho zradí
v duchu já ho hladím
jenže mu to neprozradím

Co mám si počít
jen se na něj podívám
a čerti do mě hned vstoupí
že je v mé moci
náhle mi to připadá

a potom nevím co tropím

Já toho kluka
vážně asi ráda mám
a nevím proč mu to dělám
můžu si říkat
blázne nebuď taková
jenomže pak mi to nedá

Já se vsadím
s tím si asi neporadí
já se vsadím
vím že odvaha ho zradí
v duchu já ho hladím
jenže mu to neprozradím

Co s tím klukem
jak ho vidím
hezkej zdá se až běda
budu muset
skrývat city
nic mu najevo nedat

Já toho kluka



půjdu radši zavolat
zpackám to vždycky tak lehce
linka je hluchá
číslo točím dokola
co když mě už ten kluk nechce.

Já se vsadím
s tím si asi neporadím
já se vsadím
vím že odvaha mě zradí
co když já ho ztratím
dřív než zjistí co je zatím.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

